
31997D0394

21.6.1997.L 164/42 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1997. gada 6. jūnijs)

ar ko nosaka minimālos datus, kas ir vajadzīgi Kopienā ievesto dzīvnieku un produktu datu bāzēm

(Teksts attiecas uz EEZ)

(97/394/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 13. jūlija Lēmumu
92/438/EEK par veterināro importa procedūru kompjuterizā-
ciju (Stratēģiskais projekts), kas groza Direktīvas 90/675/EEK,
91/496/EEK, 91/628/EEK un Lēmumu 90/4242/EEK un atceļ
Lēmumu 88/192/EEK (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Austrijas, Somijas un Zviedrijas Iestāšanās aktu, un jo īpaši tā
12. pantu,

tā kā Lēmuma 92/438/EEK III pielikuma 1. punkta nolūkiem
vispirms ir jāiegūst obligātais standarta datu minimums, kas ir
vajadzīgs dalībvalstu ieviestajām datu bāzēm attiecībā uz to
teritorijā ievestajiem dzīvniekiem un produktiem;

tā kā katra dalībvalsts var reģistrēt jebkādus tādus papilddatus
par tās teritorijā ievestajiem dzīvniekiem un produktiem, ko tā
uzskata par piemērotiem;

tā kā pārējās tehniskās prasības tiks izklāstītas vēlāk, ievērojot
pašreizējo Stratēģiskā projekta izpēti;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi saskan ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Datu minimums, kas dalībvalstīm ir jāievada datubāzēs par to
teritorijā ievestajiem dzīvniekiem un produktiem, ir uzskaitīts
šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1997. gada 6. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/21. sēj. 157Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 243, 25.8.1992., 27. lpp.



PIELIKUMS

MINIMĀLIE DATI PAR DZĪVNIEKIEM UN PRODUKTIEM

1. Robežkontroles punkta dokuments

Kontroles punkta nosaukums un Animo kods

2. Sūtījuma dokuments

a) Preču veids un Animo kods

b) Numurs/daudzums/vienības

c) B pielikuma numurs

d) Izcelsmes valsts (ISO kods), kas nav dalībvalsts

e) Izcelsmes uzņēmuma nosaukums un apstiprinājuma numurs

f) Galamērķa dalībvalsts/galamērķa valsts (ISO kods)

3. Veiktās pārbaudes

a) Dokumentu pārbaude (jā/nē/neatbilst)

b) Identitātes pārbaude (jā/nē/neatbilst)

c) Fiziskā pārbaude (jā/nē/neatbilst)

d) Laboratoriskā izmeklēšana (jā/nē/neatbilst)

4. Slēdziens

a) Pieņemts (datums)

b) Nosūtīts atpakaļ (datums)

c) Iznīcināts (datums)

d) Pārstrādāts (datums)

03/21. sēj.158 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


